UBND TỈNH GIA LAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-PVHCC

V/v triển khai thực hiện các nhiệm vụ
nâng cao chỉ số Chuyển đổi số (DTI)

Gia Lai, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 19/01/2026 của UBND tỉnh
về nâng cao chỉ số Chuyển đổi số (DTI) của tỉnh Gia Lai; Chánh Văn phòng Ủy
ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ
quan, đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải
pháp nhằm cải thiện các chỉ số thành phần thuộc phạm vi trách nhiệm của Văn
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh theo Kế hoạch số 18/KH-UBND nêu trên; kịp thời,
tham mưu đề xuất Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với
những nội dung vượt thẩm quyền.

Đề nghị Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang (/b/c);
- Sở Khoa học và Công nghệ;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, PVHCC
(CĐS)

.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

125 22